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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38710203V

2. Emri i subjektit ROBERT STEFANIDHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje fidanesh, tregti 
plehrash kimike dhe te pesticideve per mbrojtjen e bimeve, 
tregti veglash bujqesore, etj. Rehabilitim i kanaleve vadites e 
kullues, pastrim, gjelberim , dekorim dhe mirmbajteje te 
ambjenteve publike e private. Import-eksport, transport 
mallrash brenda e jashte vendit per llogari te subjektit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET PERMET 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Automjet tip fugon, marka 
Mercedes-Benz me targa AA 693 JZ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Robert Stefanidhi
E-Mail: robert.stefanidhi@YAHOO.COM  
Telefon: 0699324466  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043150-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736891-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Deklarim i numrit te 
telefonit. 
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699324466")         
Objekti ishte            ("Tregtim i farerave bujqesore dhe pesticideve.")          u be            
("Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje fidanesh, tregti plehrash kimike dhe te 
pesticideve per mbrojtjen e bimeve, tregti veglash bujqesore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305555-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje fidanesh, tregti plehrash 
kimike dhe te pesticideve per mbrojtjen e bimeve, tregti veglash bujqesore, etj.")          u be            
("Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje fidanesh, tregti plehrash kimike dhe te 
pesticideve per mbrojtjen e bimeve, tregti veglash bujqesore, etj. Rehabilitim i 
kanaleve vadites e kullues, pastrim, gjelberim , dekorim dhe mirmbajteje te 
ambjenteve publike e private.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471900-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore Deklarim i numrit te kontaktit dhe 
postes elektronike (e-mail) Deklarim i seksionit D (i vetepunesuar i vetem).
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699324466")         
Telefon 1 ishte            ("0699324466")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("robert.stefanidhi@YAHOO.COM")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip fugon, marka Mercedes-Benz me targa AA 693 JZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607695-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje fidanesh, tregti plehrash 
kimike dhe te pesticideve per mbrojtjen e bimeve, tregti veglash bujqesore, etj. Rehabilitim 
i kanaleve vadites e kullues, pastrim, gjelberim , dekorim dhe mirmbajteje te ambjenteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116FE5C0-DD91-4549-BBEF-ABF157B1A583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2D792-8214-4333-B4F5-7EF191ED32B5
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publike e private.")          u be            ("Tregtim i farerave dhe fidaneve , mbjellje 
fidanesh, tregti plehrash kimike dhe te pesticideve per mbrojtjen e bimeve, tregti 
veglash bujqesore, etj. Rehabilitim i kanaleve vadites e kullues, pastrim, gjelberim , 
dekorim dhe mirmbajteje te ambjenteve publike e private. Import-eksport, transport 
mallrash brenda e jashte vendit per llogari te subjektit.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


